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Sveriges Fiskevattenägareförbund är rikstäckande organisation för landets fiskerättsägare och 

förvaltare av fiskevatten. I medlemskåren finns förutom fiskevårdsområdesföreningar även 

kommuner, bolag, andra organisationer och enskilda näringsidkare. Medlemmarna är 

direktanslutna till Sveriges Fiskevattenägareförbund men tillhör regionalt ett provinsförbund, i 

aktuellt fall Västernorrlands läns Fiskerättsägareförbund. Provinsförbunden är i sin tur 

associerade till Sveriges Fiskevattenägareförbund. 

 

Förbundets värdegrund att ägandet är den bästa förutsättningen för att den begränsade resursen 

fiskevatten skall nyttjas uthålligt, där ägandet också innebär ett tydligt ansvar. Den som äger 

fiskevatten måste vara medveten, kunnig och ta sin uppgift på allvar. Förbundet arbetar för en 

stark äganderätt, för ett ansvarsfullt och engagerat ägande och för att landsbygdsresursen 

fiskevatten ska nyttjas uthålligt och öka i värde. Vi inspirerar och stimulerar landets 

fiskevårdsområdesföreningar och övriga fiskevattenförvaltare till en långsiktigt hållbar 

förvaltning och ett ekonomiskt nyttjande av sina fiskevatten och förmedlar kunskaper om 

förutsättningar för utveckling av landsbygdens fiskevatten.   

 

Vi skulle varmt välkomna en anslutning från Ånge kommun som medlem i förbundet. 

Medlemsavgiften för kommuner består dels av en ideell medlemsavgift på 100 kr (momsfri) 

och dels en serviceavgift på 2 900 kr (momspliktig). 

 

En utförligare beskrivning av Sveriges Fiskevattenägareförbunds verksamhet och 

medlemsförmåner ges i bilagd informationsskrift.  

 

I dagsläget är följande kommuner i Västernorrlands län medlemmar i Sveriges 

Fiskevattenägareförbund: Härnösand, Örnsköldsvik, Kramfors, Timrå, Sundsvall och Sollefteå. 

 

Med förhoppning om att snart se kommunen som medlem i förbundet. 

  

 

Med vänlig hälsning 

 

 

Thomas Lennartsson 

Förbundsdirektör 
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